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ROYAL QUEEN SEEDS -
Titan F1 Hybryda
Cena 88,90 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Titan F1: jedna z najsilniejszych hybryd F1

Z czym kojarzy Ci się słowo „tytan”? Niektórym przychodzą na myśl dzieci Urana z mitologii greckiej. Dla innych Tytan to
największy księżyc Saturna. A co z miłośnikami ogrodnictwa? Cóż, oni rozpoznają Titan F1 jako odmianę konopi indyjskich o
przodującej genetyce. Ta pionierska odmiana to jedna z pierwszych prawdziwych automatycznie kwitnących hybryd F1.
Oferuje ona produktywność, odporność i nowatorskość. Chociaż nie narodziła się z ciał niebieskich, Titan F1 nadal ma
imponujące pochodzenie! Utalentowani hodowcy stworzyli tę odmianę F1, krzyżując linie wsobne, które dzielą genetykę z Blue
Dream, Sugar Magnolia i Amnesia.

Efekty, smak i aromat Titan F1: mocny haj i cukrowo-cytrusowe nuty

Titan F1 pięknie pachnie, zarówno podczas kwitnienia, jak i po zbiorach. Ta automatycznie kwitnąca odmiana uwalnia potężny
profil terpenowy składający się głównie z mircenu, farnezenu, ocymenu, pinenu, bisabololu i limonenu. W połączeniu te
aromatyczne związki oferują nuty owoców, cukierków i trawy cytrynowej. Dzięki najwyższemu stężeniu THC w naszej gamie
hybryd, Titan F1 wywołuje haj, który koi mięśnie i oczyszcza umysł. To idealna odmiana na wieczór, po długim dniu w pracy.

Uprawa Titan F1: dyskretne, wydajne rośliny

Przy średniej wysokości 65 cm możesz uprawiać Titan F1 w dowolnym miejscu i zachować dyskrecję. Ta krzaczasta roślina
charakteryzuje się morfologią indica, dużą liczbą trichomów i rozwija się w dojrzały okaz w około 73 dni od wykiełkowania.
Przygotuj się na jednolite rośliny, które będą się rozwijać praktycznie w każdym środowisku.

Typ: Feminizowany
Geny: Blue Dream x Sugar Magnolia x Amnesia
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość: 60 - 75 cm
Czas kwitnienia: 5 - 6 tygodni
Miesiąc zbiorów: 10 - 11 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niski
Smak: Cukierkowy, diesel, sosnowy, waniliowy, ziołowy
Działanie: Poprawiające nastrój, odprężające fizycznie, uspokajające, poprawiające koncentrację

1szt. - 127zł
3szt. - 301zł
5szt. - 456zł
10szt. - 823zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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